
令和 2年 5月吉日 

「かみしゃくじいの家便り」第 87号 

社会福祉法人練馬区社会福祉事業団 

上石神井特別養護老人ホーム発行 

 
 

 

入手が困難な最中、様々な方面からご支援をいた

だきました。この場をお借りして、皆様の温かい

お心遣いに心から感謝申し上げます。 

引き続き、感染予防対策に努めて 

まいります。 

～ マスクの寄附をいただきました ～ 

 

日頃から施設運営にご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。今般は新型コロナ

ウイルスの感染拡大防止のために、入居されている皆様、ご家族の皆様、ボランティア

の皆様におかれましては、今まで以上にご心配やご辛抱をいただいているところです。

この状況が一刻も早く改善し、穏やかな暮らしが戻ってくることを切に願ってやみませ

ん。そのために、私たちも大切な人を守るための取り組みを続けてまいります。そして

その努力が近い将来、皆様と笑顔でこのホームに集まることができるよう、実を結ぶ時

を信じて、希望を抱いて過ごしていきたいと思います。この間、施設では今後の活動に

ついて夢をもって取り組んでいます。皆様の温かい笑顔とともに、ここで集うことを約

束して、開設 8 周年のご挨拶とさせていただきます。皆様もくれぐれもご自愛ください。

これからもどうぞよろしくお願いいたします。 

～  祝  上石神井特別養護老人ホーム 開設 8 周年 ～ 

お問い合わせ 

社会福祉法人練馬区社会福祉事業団 

上石神井特別養護老人ホーム 

〒177-0044 東京都練馬区上石神井 2-17-23 

TEL：03-5903-3051 

メール：kamishakujii-tokuyoh@nerima-swf.jp 

ホームページ：http://www.nerima-swf.jp              

担当：生活相談員 神山 哲也（こうやま てつや） 

施設長 秋吉 紀宏 
 

お天気が良い日はテラスで日光浴をしていま

す。皆さんとても気持ちが良いようです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

～ 日光浴 ～ 

http://www.nerima-swf.jp/

